

IZI-IZ.271.13.2024

Odpowiedź nr 2 na zapytania oferentów

dot. Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie Gminy Kłomnice – część II

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284, ust 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 20.09.2024r. należy zauważyć, iż niewyrażenie zgody na dopuszczenie bujaka o innym motywie niż język jest ograniczeniem konkurencyjności i wskazaniem konkretnego producenta. Żaden producent urządzeń na place zabaw w Polsce nie jest w stanie mieć w swojej ofercie wszystkich zabawek innych producentów produkowanych seryjnie wraz z całą dokumentacją oraz certyfikatami.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dokonał szczegółowej weryfikacji ofert różnych producentów zgodnie z którą stwierdzono, iż istnieje więcej niż jeden producent posiadający oferowany bujak z motywem języka.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia przewiduje wykonanie strefy bezpiecznej pod urządzenia wymagane?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia **nie przewiduje** wykonanie strefy bezpiecznej pod urządzenia. Strefy bezpieczne Zamawiający wykona we własnym zakresie.